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Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
Pengantar Kuliner

Lanjut dan
Modifikasi Diet 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
Standar Mutu

Makanan Rumah
Sakit 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
Modifikasi Bentuk
Makanan Rumah

Sakit 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET
TINGGI ENERGI

TINGGI PROTEIN 

Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET
RENDAH PROTEIN

DAN RENDAH
KALORI 

Selesai
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Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/24/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET
RENDAH LEMAK 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
Modifikasi Makanan
Rendah Kolesterol 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET

SERAT 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
MODIFIKASI DIET
RENDAH GARAM 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
MODIFIKASI DIET
RENDAH GLUTEIN

DAN CASEIN 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET

SPESIFIK
(OLAHRAGAWAN) 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 28 Online
MODIFIKASI DIET

RENDAH PURIN 

Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
MODIFIKASI DIET
RENDAH KALIUM 

Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

6769 - PUTRI
RONITAWATI
Ruang :

Teori 27 Online
MODIFIKASI

TINGGI KALSIUM
DAN TINGGI

YODIUM 

Selesai
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Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424  
SepSep

0101  
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

2121
JanJan

1. 20190302012 MELLY SAPUTRI HARISONO I I H H H H H H H H H H H H

2. 20190302015 GHISYANI SHAFA KAMILA I I H H H H H H H H H H H H

3. 20190302020 VERONIKA VENI I I H H H H H H H H H H H H

4. 20190302026 DINA MAULINA I I H H H H H H H H H H H H

5. 20190302029 ENDAH SULISTIO WATI I I H H H H H H H H H H H H

6. 20190302031 MELANI HOSEA I I H H H H H H H H H H H H

7. 20190302038 DELLA JULIASTI
TRIANGGRAINI

I I H H H H H H H H H H H H

8. 20190302045 ARLIN ROSMITA CAHYA PUTRI I I H H H H H H H H H H H H

9. 20190302049 SIDIQ SETYOPRATOMO I I H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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10. 20190302055 SYIFA SALSABILA I I H H H H H H A A H H H H

11. 20190302057 RUTH SIANNE ELROSA
SITORUS

I I H H H H H H H H H H A A

12. 20190302067 RISKA APRILIA KUMALA DEWI I I H H H H H H H H H H H H

13. 20190302076 TIFFANNIA YUSVI PUTRI
PRATAMA

I I H H H H H H H H H H H H

14. 20190302078 BAQHORY YOGMA DYAH
SAPUTRI

I I H H H H H H H H H H H H

15. 20190302081 SALSABILA RAMADHANIA I I H H H H H H H H H H H H

16. 20190302082 AGNES SABILLA PUTRI
KUSMAWAN

I I H H H H H H H H H H H H

17. 20190302089 LARAS FARISATI I I H H H H H H H H H H H H

18. 20190302090 FAHRUL ISNANTO PRAYOGO I I H H H H H H H H H H H H

19. 20190302091 RISTYA KURNIA ARDYANI I I H H H H H H H H H H H H

20. 20190302092 REVI WINA ADELLINE I I H H H H H H H H H H H H

21. 20190302096 ANDIANI PANDANWANGI
SEKARTAJI

I I H H H H H H H H H H H H

22. 20190302097 NUR INDAH SARI I I H H H H H H H H H H H H

23. 20190302099 RINA TJAHYANTI PUTRI I I H H H H H H H H H H H H

24. 20190302111 LIDIA PASKHASIA MARPAUNG I I H H H H H H H H H H H H

25. 20190302115 NADIAUL IISLAMI I I H H H H H H H H H H H H

26. 20190302116 TIARA LARASTI I I H H H H H H H H H H H H

27. 20190302128 TARISA AURA NOVIANTI I I H H H H H H H H H H H H

28. 20190302135 LULU JIHAN FAJRIAH I I H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:50 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 28
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUTRI RONITAWATI pada tanggal 24-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

tugasonline 20

quizonline 5

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

5 %5 % 20 %20 % 5 %5 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20190302012 Melly Saputri Harisono 100 79,00 86,00 90,00 87,00 86.90  A

2. 20190302015 Ghisyani Shafa Kamila 100 75,00 81,00 80,00 84,00 81.65  A

3. 20190302020 Veronika Veni 100 82,00 88,00 90,00 86,00 87.20  A

4. 20190302026 Dina Maulina 100 78,00 81,00 80,00 90,00 84.65  A
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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5. 20190302029 Endah Sulistio Wati 100 82,00 80,00 80,00 87,00 84.20  A

6. 20190302031 Melani Hosea 100 80,00 83,00 85,00 82,00 83.45  A

7. 20190302038 Della Juliasti Trianggraini 100 57,00 44,00 80,00 83,00 75.80  B+

8. 20190302045 Arlin Rosmita Cahya Putri 100 79,00 72,00 80,00 87,00 83.20  A

9. 20190302049 Sidiq Setyopratomo 100 79,00 79,00 80,00 82,00 81.55  A

10. 20190302055 Syifa Salsabila 85,71 65,00 79,00 80,00 74,00 74.84  B+

11. 20190302057 Ruth Sianne Elrosa Sitorus 85,71 68,00 67,00 75,00 83,00 76.94  B+

12. 20190302067 Riska Aprilia Kumala Dewi 100 81,00 85,00 85,00 88,00 86.15  A

13. 20190302076 Tiffannia Yusvi Putri
Pratama

100 83,00 91,00 80,00 86,00 84.55  A

14. 20190302078 Baqhory Yogma Dyah
Saputri

100 76,00 59,00 80,00 88,00 82.35  A

15. 20190302081 Salsabila Ramadhania 100 80,00 88,00 95,00 94,00 91.50  A

16. 20190302082 Agnes Sabilla Putri
Kusmawan

100 82,00 90,00 80,00 92,00 86.70  A

17. 20190302089 Laras Farisati 100 80,00 84,00 80,00 84,00 82.80  A

18. 20190302090 Fahrul Isnanto Prayogo 100 75,00 84,00 80,00 82,00 81.00  A

19. 20190302091 Ristya Kurnia Ardyani 100 82,00 91,00 80,00 89,00 85.55  A

20. 20190302092 Revi Wina Adelline 100 80,00 90,00 90,00 87,00 87.30  A

21. 20190302096 Andiani Pandanwangi
Sekartaji

100 81,00 90,00 85,00 87,00 86.00  A

22. 20190302097 Nur Indah Sari 100 82,00 89,00 80,00 87,00 84.65  A

23. 20190302099 Rina Tjahyanti Putri 100 76,00 81,00 80,00 87,00 83.05  A

24. 20190302111 Lidia Paskhasia Marpaung 100 82,00 92,00 80,00 88,00 85.20  A

25. 20190302115 Nadiaul Iislami 100 82,00 89,00 85,00 89,00 86.95  A

26. 20190302116 Tiara Larasti 100 81,00 84,00 85,00 86,00 85.30  A

27. 20190302128 Tarisa Aura Novianti 100 80,00 82,00 78,00 82,00 81.30  A

28. 20190302135 Lulu Jihan Fajriah 100 81,00 89,00 85,00 86,00 85.55  A


